
Kategorie

Základní instalace

Instalace podavače originálů (RADF)

Instalace přídavného zásobníku papíru 

Instalace finišeru 

Instalace skládací jednotky brožur

Instalace děrovací jednotky 

Instalace multifunkčního třídiče 

Instalace českého firmwaru (jen Canon ,Kyocera )

Instalace síťové karty  nebo faxového systému

Instalace HDD, rozšíření paměti RAM

Instalace USB čtečky karet ,inicializace

Instalace OSA modulu včetně aktivace

Stěhování zařízení z auta do přízemí nebo výtahem

Stěhování zařízení každé další podlaží bez výtahu

Doprava - město Písek

Doprava - za kilometr

Zaškolení 1 odp. osoby v rozsahu cca 15 minut

Školení obsluhy stroje pro max. 10 osob (30 minut)

Instalace software 

Instalace tiskového ovladače na 1 PC/server

Nastavení skenování do 1 PC/emailu

Instalace tiskového ovladače na každé další PC/server

Nastavení skenování do každé další složky/emailu

Další SW vícepráce (60  minut)

A3

černobílá MFP

A3

základní barevná 

MFP

A3

multifunkční 

barevná MFP

650 Kč

300 Kč

900 Kč

v ceně

300 Kč

A4

černobílá MFP

A4

barevná MFP

650 Kč

1 300 Kč

v ceně

300 Kč

200 Kč

200 Kč

v ceně

v ceně

100 Kč

100 Kč

v ceně

v ceně

v ceně

10 Kč

v ceně

200 Kč

v ceně

300 Kč

v ceně

300 Kč

v ceně

v ceně

100 Kč

100 Kč

650 Kč

1 950 Kč

v ceně

300 Kč

650 Kč

v ceně

v ceně

10 Kč

v ceně

200 Kč

v ceně

300 Kč

300 Kč

900 Kč

v ceně

100 Kč

100 Kč

650 Kč

2600

v ceně

v ceně

650 Kč

300 Kč

300 Kč

10 Kč

v ceně

200 Kč

v ceně

v ceně

300 Kč

900 Kč

v ceně

100 Kč

v ceně

300 Kč

300 Kč

300 Kč

300 Kč

600 Kč

200 Kč

v ceně

v ceně

100 Kč

100 Kč

v ceně

200 Kč

v ceně

10 Kč

v ceně

300 Kč

600 Kč

v ceně

v ceně

300 Kč

900 Kč

Ceník instalace HW a SW Sharp,Canon,Kyocera        

platný od 1.12018 , ceny jsou uvedeny bez DPH

v ceně

v ceně

100 Kč

100 Kč

650 Kč

200 Kč

v ceně

10 Kč

v ceně

200 Kč

v ceně

v ceně

300 Kč

900 Kč

v ceně

650 Kč

3000

v ceně

v ceně

650 Kč

300 Kč


